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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN  

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 12 mars 2017 i Skepplanda följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2016. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande    Mikael Kronstrand 

V. ordförande    Olov Karlsson 

Sekreterare     Lars-Eric Söderberg 

Ekonomiansvarig   Olov Karlsson 

Ansvarig Engelsk Sporting Torbjörn Fredriksson  

  Fitasc Sporting  Torbjörn Fredriksson   

  Nordisk Trap  Owe Hammar  

  Skeet   Stefan Nilsson 

  Trap och Dubbeltrap Stefan Nilson  

  Utbildning  Lars-Inge Pettersson 

  Field Target  Lars-Ove Laursen Adjungerad 

Förbundskapten   Christer Svensson 

Suppleanter    Annelie Gullstrand 

     Amir Akbarzadeh 

Valberedning    Anders Lindström 

     Anders Håkansson 

     Krister Jacobsson 

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls den 13 mars 2016 i Lindesberg. 

Skepplanda den 11 mars 2017 

 

Mikael Kronstrand  Olov Karlsson  Lars-Eric Söderberg 

Torbjörn Fredriksson  Owe Hammar  Stefan Nilsson  

Lars-Inge Pettersson  Lars-Ove Laursen 
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Årsberättelse 2016 

Vilket år det har varit för sporten, jag vet knappt var jag skall börja. Först och främst vill jag 
tacka alla eldsjälar där ute i våra föreningar, ingen nämnd och ingen glömd. Utan er hade vi 
aldrig fått skyttesverige att fungera. 

Skytteåret som gått har präglats av OS i Rio. Flera års förberedelse, formtoppar som skall 
tajmas in för att våra skyttar skall kunna prestera på topp. Vilket våra skyttar verkligen 
gjorde, två till final i Skeet, ett silver blev resultatet och en enastående prestation av Marcus 
Svensson. Jag vill även ge en stor eloge till Christer Svensson som avslutade sin 
förbundskaptensroll med bravur.  

Även medaljer av ädlaste valör har några av våra skyttar lyckats erövra. Efter en fantastisk 
prestation sköt Rebecka Bergkvist till sig guldet under FITASC VM i Italien. Marcus Tullberg 
knep ett VM guld i Engelsk Sporting colt klass i hård konkurrens på engelsmännens 
hemmaplan. Stort grattis till er båda, jag hoppas att era fina prestationer upprepas. 

Tyvärr har väl sportingen under året kantats av lite onödiga diskussioner i samband med 
Nordiska mästerskapen som hölls i Sverige. Förhoppningsvis så skall detta vara utagerat och 
vi kan gå vidare och fortsätta arrangera trevliga tävlingar tillsammans.  

Skeet rullar på̊ i ungefär samma mängd tävlingar som förra året, en liten minskning av 
antalet starter på Nationella sidan men i princip likvärdigt. Vi kan väl hoppas att ett OS silver 
skall öka intresset för grenen ytterligare. 

Olympisk Trap har tagit ett litet steg bakåt under året jämfört med föregående år. Vi har 
några mycket duktiga juniorer på gång inom grenen och några av våra etablerade skyttar har 
under sommaren presterat bra resultat. I Nykvarn står en ny trapbana färdig och 
förhoppningsvis kommer vi se en ökning i antal tävlingar inom grenen under kommande år. 

Compak Sporting har under året haft 51% fler starter än föregående år vilket är otroligt 
roligt. Grenen är lätt för föreningarna att arrangera och man hinner med förhållandevis 
många skyttar under en tävling. och vi har kul i vår utövning. Tack vare att grenen är 
betydligt enklare att arrangera än en traditionell FITASC-sportingtävling tror, och hoppas, jag 
att Compak Sporting kommer växa i framtiden.  

FITASC Sporting har under 2016 ryckt upp sig, flera stora tävlingar har arrangerats än på 
länge, Jag hoppas att trenden kan hålla i sig och att föreningar fortsätter att orka arrangera 
dessa tävlingar då det är ”tunga” arrangemang. Vi diskuterar hur vi ska hantera detta i 
framtiden med tanke på̊ fördelning av pengar till respektive gren osv.  

Engelsk Sporting vår ”basgren” i Sportingen är trenden fortsatt stabil och det har varit bra 
blandning av tävlingar under året.  
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Nordisk Trap har under året gjort bra ifrån sig och vi kan konstatera att Nordisk Trap som är 
vår största enskilda gren räknat i antalet starter med ganska god marginal. Dock slår vi ihop 
våra tre sportinggrenar så når dessa nästan 3200 starter.  

Field Target har jobbat stenhårt med att få in nya skyttar och har lyckats bra. Ett nytt 
skyttekort är på gång inom Field Target så att även dessa skall komma in samma väg som alla 
andra till tävlingslicenserna.  Field Target är en framtidsgren med ett mycket bra 
ungdomsskytte. Det är förhållandevis enkelt att köpa ett färdigt gevär med kikarsikte i en 
vettig prisklass. Prata med vår grenledare och du vill veta mer. 

Jag vill tacka alla för 2016 det har varit ett bra år och vi har en stabil och bra styrelse i 
sektionen som jobbar framåt. Vi ses på skjutbanorna under året. 

 

  

Grenstatistik 2016   

     

     Gren Starter Andel % Förändring          % 

E-sporting 1488 20 -49 -3 

FITASC-sp 650 9 4 1 

Compak-sp 1034 14 350 51 

N. Trap 2431 33 81 3 

Skeet 875 12 -2 0 

Nat. Skeet 558 7 -32 -5 

D-trap, Trap 189 3 -37 -16 

Field Target 224 3 -35 -13 

 

7 449 

 

380 

  

 

Mikael Kronstrand 
Ordförande 
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Förbundskaptenens summering 

 

Planeringen inför 2016 hade de olympiska spelen i Rio de Janeiro som det stora målet. 

Redan i slutet av november 2015 blev Marcus Svensson och Stefan Nilsson startklara i 

skeettävlingen. Allt fokus och alla förberedelser syftade till att dessa båda herrar skulle vara i 

absolut toppform i mitten av augusti. 

Årets första internationella tävling var i mars på Cypern där World cup avgjordes i Nicosia. Vi 

kombinerade tävlingsstarten med ett träningsläger och det märktes att skyttarna var ganska 

trötta efter intensivt skytte veckan innan så de mest framskjutna placeringarna uteblev. 

Förutom Marcus och Stefan deltog Fredrik Larsson och Therese Lundqvist i skeettävlingarna 

och Håkan Dahlby i dubbeltrapen. 
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Rio de Janeiro var spelplats för årets andra 

världscup, även kallad för-OS. Håkan Dahlby 

var först ut och gjorde här en fin tävling och 

hamnade på en slutlig 8:e plats. När det sen 

var dags för skeetherrarna så visade Marcus 

att storformen var på väg. Efter att ha skjutit 

121 duvor i kvalet så var han klar direkt för 

finalskjutningarna. 15 duvor i semifinalen 

kvalificerade honom till guldmatchen mot 

Indiern Kahn och när båda sköt 14 i den 

uppgörelsen så vann slutligen Marcus i 

särskjutning med 2-1. Därmed var hans 

första Världscupsseger bärgad och årets 

första VC guld för Sverige. 

 

San Marino stod som värd för årets 

tredje världscup. Här hade vi fullt 

manskap även i herrarnas traptävling 

genom Andreas Norlén, Niklas 

Granqvist och Rickard Levin 

Andersson. Bäst gick det för Andreas 

som slutade på 34:e plats efter att 

träffat 116 duvor i kvalomgången, de 

båda andra kom något längre ned i 

resultatlistan efter att ha prickat 110 respektive 109 duvor. 

Håkan gjorde här ytterligare en bra tävling på dubbeltrapen, 138 träffar räckte till 
särskjutning mot ytterligare 3 skyttar för en finalplats. Det räckte nu inte hela vägen men en 
7:e plats blev det till slut.  

Therese Lundqvist var på plats och slutade som 37:a i damernas skeettävling med 64 träffar.  

På herrskeeten kompletterades vår duo Stefan och Marcus av Edvin Moberg. Edvin fick ihop 
114, Marcus 121 och Stefan 122 träffar i kvalet, Stefan blev därmed indragen i en 
särskjutning mellan 8 skyttar om 3 platser i finalen. Särskjutningen gick alldeles utmärkt och i 
efterföljande semifinal prickade han samtliga 16 duvor men fick ändå eliminera ytterligare 
en skytt i särskjutning för att kvalificera sig till guldmatchen. I guldmatchen ställdes han mot 
italienaren Cassandro som till dess inte bommat en duva på hela tävlingen men nu smet 2 
för både honom och Stefan som därmed blev involverad i en tredje särskjutning, denna gång 
för vinst i hela tävlingen. I tredje dubblén så missade italienaren en duva medan Stefan var 
säkerheten själv, i och med det bärgade han årets andra världscupseger åt Sverige och tog 
hem sin första guldmedalj i världscupsammanhang. 
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Sista världscuptävlingen gick 
i Baku, Azerbaijan och här 
var Håkan Dahlby ensam 
representant från Sverige 
på lerduvebanorna. Även 
här blev det ett gott resultat 
för Håkan som återigen tog 
en 8:e plats. 
De utmärkta resultaten som 
han hade under 
försäsongen gjorde att han 
fick en plats till OS i en av de 
sista uttagningarna som SOK 
gjorde. 

       Håkan Dahlby 

 

 

EM som var tävlingen 

närmast innan OS, 

avgjordes detta år i Lonato, 

Italien. Andreas Norlén och 

Rickard Levin Andersson 

hade kvalificerat sig till 

traptävlingen slutade med 

112 respektive 110 träffar. 

Håkan fick det inte att 

stämma fullt ut i 

dubbeltraptävlingen utan 

fick nöja sig med en 15 

plats ganska långt från 

finalplats. 
          Andreas   Rickard 

Stefan, Marcus och Edvin gjorde en bra tävling på skeeten men ingen av dom räckte riktigt 

fram för att kämpa om medaljerna. Resultaten 121,118,116 = 355 duvor placerade dem på 

9:e plats i lagtävlingen. 

Therese Lundqvist fick ihop 66 träffar i damernas skeettävling vilket gav en 26:e plats, sedan 

deltog hon även i mixedtävlingen tillsammans med Marcus där de slutade på 7:e plats efter 

att ha förlorat särskjutning mot fyra länder om sista finalplatsen. 
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Så var det då till slut dags för 

årets stora mål, OS i Rio.  

Håkan Dahlby var först ut men 

han hade verkligen motgångar 

på och inför detta OS. Till att 

börja med så besvärades han av 

tandvärk under veckan innan 

start och när den väl lagt sig så 

fick han akuta problem med 

njursten på tävlingsdagen så 

han kunde omöjligtvis göra sig 

själv rättvisa. 121 träffar och en 

18:e plats blev det till slut för 

den hårt kämpande 

dubbeltrapskytten. 

Marcus och Stefan började 

däremot skeettävlingen på 

bästa sätt. 75 respektive 74 

duvor under första dagen 

placerade dem i toppen av resultatlistan. De avslutade sen lika starkt avslutningsdagen och 

kvalificerade sig båda till finalsteget med 123 respektive 122 träffar. I semifinalen sköt sen 

Marcus fullt och blev klar för guldmatch, Stefan bommade 2 duvor och kom till särskjutning 

som resulterade i att han blev 6:a. 

Marcus sköt sen perfekt i guldmatchen men missade tyvärr sista duvan vilket hans 

motståndare Rosetti från Italien inte gjorde och därmed var saken klar och en OS 

silvermedalj erövrad till Sverige. 

Tävlingsåret avslutades med Världscupfinalen som gick av stapeln i Rom. Marcus var tvungen 

att lämna återbud men Stefan deltog och gjorde som vanligt en bra insats. Det märktes att 

alla deltagare var ganska trötta efter en lång säsong, Stefan kämpade ned 118 duvor och 

slutade på en utmärkt 7:e plats. 

 

Framgångarna för våra skyttar i de olympiska disciplinerna detta år saknar motstycke. Då jag 

nu beslutat att lämna mitt uppdrag som förbundskapten kommer jag med stort intresse följa 

deras härjningar på de internationella tävlingarna från hemmaplan. 

Jag vill till sist även passa på att tacka lerduvesektionen för ett gott samarbete.  

Christer Svensson 

Förbundskapten 
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Olympiska grenar  

Träningsläger Skeet och Trap 

Ett träningsläger genomfördes i början av året i Uppsala i både skeet och olympisk trap. 

Detta var riktat mot ungdomar.   

Ett varmläger under senvintern anordnades i Spanska Malaga för två trap skyttar samt fyra 

skeet skyttar. Detta var riktat mot unga lovande seniorskyttar strax under SOK-skyttarna. 

Under hösten har det hållits en första omgång av idrottspsykologiutbildning för ett gäng 

lovande juniorer och yngre seniorer i skeet och trap. Denna utbildning varvades med skytte 

på Uppsalas fina skjutbana. 

Tävlingsverksamhet Skeet 

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar, varav en var Svenska 

Mästerskapen och en Sweden Grand Prix. Dessutom har det arrangerats Svenskt 

veteranmästerskap och SM i Nationell skeet.  

LLT1 genomfördes i Hässleholm tillsammans med LLT1 & 2 i olympisk trap. Segrare i skeet 

blev Therese Lundqvist från Uppsala. Hon besegrade Marcus Svensson i guldfinalen så han 

fick nöja sig med silver. Trea blev Gustav Petersson från Oppunda. 

LLT2 Tillika Sweden GP, gick av stapeln på Gottland. Visby lerduveklubb stod som värd. 

Segrare blev Henrik Jansson från Torsby. Tvåa slutade Andreas Björnesund från Oskarshamn 

och trea blev Stefan Nilsson från Trelleborg. 

SM och LL3 genomfördes i Oppunda och svenska mästare blev Angelica Jansson i 

damklassen. Juniorklassen vanns an Oscar Nilsson för andra året i rad, och i seniorklassen 

blev Marcus Svensson svensk mästare. Mästare i klubblag blev Oppunda JSK för tredje året i 

rad. 

   

   Rebecka        Angelica      Therese   Robin         Oscar Oskar 
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  Stefan      Marcus Niklas 

SVM och LLT4 hade Uppsala som arrangör. Samtidigt arrangerade de också SM i olympisk 

trap. Segrare i 50+ blev Leif Zeilon från Gamleby. I klass 60+ blev Per Swenson från 

Kristianstad mästare och i klass 70+ tog Bjarne Olsen från Forshaga hem segern. 

SM nationell skeet sköts uppe i midnattssolens Norrland. Sunderbyn stod som värd. Svensk 

mästare blev Åke Bröms från Sunderbyn. Damklassen togs hem av Maria Olofsson Storfors. 

Och juniormästare blev Robin Helgosson från Vedum. Lagtävlingen vanns av Sunderbyns 

förstalag. 

 Juniorvärldscupen i Suhl. Här ställde vi upp med tre skeet-skyttar. Det var Robin Helgosson 

och Anton Svahn som lyckades bäst med 111 träff vardera. Oscar Nilsson hamnade något 

längre ner i resultatlistan. 

Internationella junior shotgun cup i Orimattila, Finland. Det var första gången vi ställde upp 

på denna tävling med svenska skyttar. Det visade sig vara en bra och trevlig tävling med 

lagom bra konkurrens. Det var tre svenska skeet-skyttar där Robin Helgosson lyckades bäst 

med en nionde plats. Oscar Nilsson och Anton Svahn hamnade strax bakom. I lagtävlingen 

hamnade de sexa. 

Nordiska mästerskapen i Trollhättan. Här ställde vi upp med fulla lag i dam, herr och herr-

junior. Det blev två bronsmedaljer genom Therese Lundqvist i dam-klassen och Gustav 

Petersson i herr-klassen. Till semifinal tog sig även Victoria Larsson med dagens högsta 

grundresultat. Hon slutade på en femteplats. Övriga deltagare var i herr, Fredrik Larsson och 

Per-Ola Persson. I dam Mathilda Johansson.  Samt i herrjunior, Robin Helgosson, Anton 

Svahn och Johan Svahn. 

  

   Therese       Gustav 
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Tävlingsverksamhet Trap/dubbel trap 

Det har under året genomförts 6 rankinggrundande testtävlingar i trap samt SM i trap och 

dubbel trap. Testtävlingarna sköts som 100 skottstävlingar, en på lördagen och en på 

söndagen 

LLT1 & LLT2 genomfördes i Hässleholm tillsammans med LLT1 i skeet. Segrare dag ett blev 

Martin Jansson från Hisingen. Och andra dagen segrade Rickard Levin Andersson från 

Skepplanda. Tvåa på lördagen blev Amir Akbarzadeh från Uppsala. Och på söndagen blev det 

Andreas Norlén som tog andraplatsen. 

LLT3 & LLT4 sköts i Hisingen och segrade båda dagarna gjorde Andreas Norlén från Uppsala. 

Tvåa dag 1 blev Niklas Granqvist från Hässleholm och dag 2 blev det Fredrik Palm från 

Hisingen. 

LLT5 & LLT6 avgick på Uddeholms banor. Även här segrade Andreas Norlén båda dagarna. 

Denna gång hade han Martin Jansson dag 1 och Fredrik Palm dag 2, närmast efter sig. 

SM trap arrangerades i Uppsala. 

Svensk mästare blev Andreas 

Norlén. Silvermedaljen gick till 

Benny Törnblom. Och bronset togs 

hem av Rickard Levin Andersson. I 

lagtävlingen blev Uppsalas förstalag 

svenska mästare. 

 

 

       Benny  Andreas     Rickard 

SM dubbel trap gick på Nykvarn/Södertäljes nybyggda bana. Svensk mästare blev Håkan 

Dahlby före Christian Bergendahl och Andreas Norlén. 

Juniorvärldscupen i Suhl var André 

Akbarzadeh den enda svenska 

trapskytten. Han slutade på 101 träff. 

 

 

 

 
André Akbarzadeh 
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Internationella junior shotguncup i 

Orimattila, Finland. Även för 

trappskyttarna var detta den första 

gången med svenska skyttar på denna 

tävling. Det var bröderna André och 

Anton Akbarzadeh som ställde upp. 

André var bäst placerad med en 17:e 

plats. 

 

Nordiska mästerskapen i Trollhättan. Här ställde vi upp med fullt lag i herr samt två skyttar i 

herr-junior. Det blev en guldmedalj genom Fredrik Palm i herr-klassen. Till semifinaler tog sig 

även Rickard Levin-Andersson i herr-klassen och André Akbarzadeh herrjunior. Rickard 

slutade fyra och André sexa. Övriga deltagare var i herr Andreas Norlén och i herrjunior 

Anton Akbarzadeh. 

 

Stefan Nilsson 

Grenledare Skeet/Trap/Dubbeltrap 

 

Engelsk och Fitasc Sporting  

Vi har varit mer än väl försedda med tävlingar på hemmaplan och deltagarantalet har 
varierat bl.a pga. det stora utbudet. Under juli månad fanns 9 tävlingsdagar av större format 
och dessutom VM i Fitasc Sporting. Till Nordic Fitasc Sporting Championship kom endast ett 
50-tal skyttar. 

Ett drygt 70-tal tävlingar i de tre disciplinerna har genomförts runt om i landet med 
tyngdpunkt på Mälardalsområdet och Västra Götaland. 

Bortsett från enstaka framgångar internationellt i udda kategorier uppnår svenska 
engelsksporting-skyttar i stort sett samma nu som de gjorde för tjugo år sedan. Engelsmän 
och i viss mån amerikaner dominerar fullständigt med topp och bredd. Därför grips efter 
andra halmstrån. Detta är en av anledningarna till att det satsas på nya discipliner som Fitasc 
Sporting och nu senast Compak Sporting. 

Tävlingar i Fitasc Sporting brottas fortfarande med arrangörs-ovilja pga. formatet. Några 
ändringar i formathänseende tycks inte vara tänkbara eller framkomma*.  

*Förslag om att LLT ska omfatta 2 dagar a 50 duvor har dock framkommit. Ett motargument 
är att man "inte åker så långt för så få duvor". Alltså är tävlingar i första hand ett kvantitativt 
"mängdträningstillfälle" snarare än något annat? 

Den s.k. Sverige-Duvan ligger i malpåse. 
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Trots detta genomfördes sammanlagt 8 st landlagslagstest, SM och NFSC i Fitasc-disciplinen 
vilket är en betydande ökning jämfört med de senaste åren. I denna disciplin finns nästan 
inga småtävlingar på samma sätt som i Engelsk- och Compak Sporting. 

Kritik mot hur Fitasc- och Compakmästerskap fungerar med avseende på i vilka klasser man 
kan tävla har framförts från aktiva skyttar.  

Herrar har, enligt RF:s statuter, rätt att deltaga i Herr-SM och erövra SM-tecken oavsett 
ålder.  RF:s regler är klara vad gäller SM-statuter. Hittills har sektionen satt likhetstecken 
mellan senior och herr och därför utestängs, genom tävlingsuppläggets försorg, juniorer från 
möjligheten att erövra dubbla SM-tecken samt veteraner att erövra SM-tecken. 

En kompromisslösning vore att ha separata mästerskap i likhet med Engelsk Sporting. En 
bättre lösning, med stöd av RF:s statuter, vore att helt enkelt tillåta juniorer erövra dubbla 
medaljer vid samma tillfälle, dvs närma sig Fitasc egna regler. 

IndTA 

Fungerar med avseende på anmälan av tävlingar, föranmälan till tävlingar, uppladdning av 
resultat m.m. Det som fortfarande efter två års försening, saknas är ett utlovat 
automatiserat ranking- och klassningssystem. Några intentioner som att i likhet med 
lerduvor.com kunna resultathantera online i realtid finns ej.  

Engelsk Sporting 
Ett drygt 30-tal tävlingar har genomförts runt om i landet med tyngdpunkt på 
Mälardalsområdet och Västra Götaland. 

Internationellt har vi haft representation vid VM som genomfördes under 
midsommarhelgen. 

Plats för VM var E.J Churchill High Wycombe. Värt att notera är unge Marcus Tullbergs insats 
som räckte till en 1:a placering i Colt-kategorin (t.o.m 16 år). Markus blev alltså världens 
främste 16 åring. 

Högsta svenska resultat hade veteranen Conny Petters, 171/200, som räckte till en 16:e plats 
i veteranklassen och 102:a totalt.  Rebecka Bergkvist hamnade på en 6:e plats i damklassen 
med 162/200. 

Antalet starter uppgick till 1234 st. Tävlingen fördelas på 5 dagar där deltagarna får välja 
vilka två av dessa dagar de vill skjuta. Ett synsätt som på hemmaplan, för vissa inbitna med 
hänvisning till s.k. "rättvisepatos" är helt otänkbart, medan andra ler i mjugg. 

SM Dam-, Jun-, Vet- och lag  
Svegeråsen stod för värdskapet. Rebecka Bergkvist tog hem guldet i dam med 82/100. Jens 
Hellström i junior 82/100. Lag-SM vanns av Falköping. 

Parallellt med SM D, J, L går RM för veteraner. Nyblivne 50+ skytten Anders Bore vann sin 
klass på 91/100. I 60+ come-backande Bert Gustavsson med 72/100 . I 70+ också en come-
backande skytt, Hans Hellberg 75/100. 

101 skyttar genomförde tävlingarna. 
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SM-Herr 

Som värd för denna tävling stod Skepplanda 11-12 juni och det blev därför en bra 
förberedelse inför VM. Ett väl genomfört arrangemang som samlat 108 skyttar inklusive ett 
mindre antal damer som absolut inte får vara med i dessa sammanhang pga kön. 

Svensk Herr Mästare är Markus Larsson, Trollhättan som efter finalskjutningen landade på 
202/225, 3 duvor före 2:an Fredrik Malmström. Tredje platsen knep Jim Forsberg med 
197/225. 

Landslagstest 
Det blev totalt 5 st. Separat landslagstest avhölls i Gyttorp 23 april. Ytterligare tre 
landslagstest genomfördes parallellt med SM-tävlingarna och avslutningsvis ett femte dagen 
efter SM D, J, L vid Svegeråsen. 

Gyttorp Mälarcup 
Bidrager med en ansenlig del av verksamheten inom Engelsk Sporting. Väl genomförda 
tävlingar och entusiastiska arrangörer. Tävlingen tycks växa i omfång år från år. Tyvärr har 
andra landsdelar ännu ej vaknat till och insett att de kan vara med och arrangera. Måhända 
bidrager namnet på tävlingen till denna passivitet. 

Fitasc Sporting (OBS! en Världsmästare igen) 
Denna disciplin gick inte, till skillnad från 2015, på sparlåga 2016 vad tävlingstillfällen 
anbelangar.  Inför VM i juli, som var den enda internationella tävlingen med svensk 
representation, fick vi 6-7 tävlingstillfällen jämfört med 1 året före. 

VM Paincardato 14-17 juli 
Som vanligt hiskeligt hög temperatur som ena 
dagen avbröts av rejält regnväder med 
gyttjebad som följd. Terrängen är mycket 
kuperad varför promenader företogs med viss 
risk. 

Rebecka Bergkvist stod för den hittills vassaste 
prestationen i svensk Fitasc-historia genom att 
bli världsmästare i damklassen. Efter en 
spännande avslutning drog hon skickligt det 
längsta strået och vann på 170/200, en duvas 
marginal till tvåan.  

Genomgående höga och jämna serieresultat 
utan förargliga djupdykningar är nyckeln till 
framgång. 

I övrigt representerades Sverige av Fredrik 
Malmström, delad 48:e i öppna klassen med 
175/200 och junioren Jens Hellström 8:e i 
junior med 168/200. 
        Rebecka Bergkvist 
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SM Fitasc Sporting 3-4 september 
Gyttorp SSK stod som friktionsfri värd för årets SM. Svensk Mästare (i Herr) blev Fredrik 
Malmström med 181/200. Andra platsen gick till Tobias Söderlund med 178/200 och trea 
hamnade Conny Andersson 176/200. 

Lag-guldet togs hem av Vikbolandet före Eskilstuna och därefter Svegeråsen. 

I kategori Dam gick SM-guldet till Hanna Ståhl 151/200. 

Junior-SM-tecknet gick till unge Alfred Hellström, Vikbolandet på 172/200. 

Parallellt med SM går även RM för veteraner, dvs könsoberoende kategorier för personer 
som fyllt 55 år eller 65 år. 

I kategori Veteran (55 år) segrade Weine Moberg 167/200. I super-veteran (65 år) vann Börje 
Sandberg 151/200. 

Nordic Fitasc Sporting Championship 
Tävlingen arrangerades med pretentiösa förtecken av Trollhättan, Falköping och Skepplanda 
vid Remmene skjutfält 22-24 juli. Den kan betecknas som mindre lyckad med avseende på 
juryns och tävlingsledningens agerande på tävlingsdagen och uppslutning av deltagare. 

Efter mycket hit och dit och tack vare en principfast juryordförande står numera Anders Bore 
som segrare med 183/200, Markus Larsson 2:a på 182/200 och 3:a Tero Rantanen, Finland 
på 181/200.  

Sverige knep lagguldet före Norge, 3:a kom det svenska veteranlaget. Lagtävlingen blev 
mycket reducerad. 

Träningsläger 
I början på juni hölls träningsläger vid Munkhyttan för elit- och ungdomar. Återigen agerade 
Martin Andersson från Uddevalla tränare och mentor för de yngre. 

I början av december for några skyttar och ledare till Köpenhamn för ett träningsläger med 
inriktning mot Compak Sporting. 

Träningslägren har varit mycket uppskattade av deltagarna. 

Lägren är finansierade bl.a med ekonomiskt elitstöd från RF. 

Utbildning 

Lars-Inge Pettersson har genomfört s.k banläggarkurser i Uppsala och Kalmar. Inriktningen 
fokuserar främst på säkerhet vid anläggande av tävlingsbana. 
Kurserna har varit mycket uppskattade. 

Compak Sporting 

Hänvisar till Annelie Gullstrands egna verksamhetsberättelse. 

Resultat 

Utöver vad som redovisat i denna verksamhetsberättelse finns alla detaljer i form av 
resultat, ranking och klassning på www.lerduvor.com 

Avslutningsvis 
Vi vill tacka alla skyttar och funktionär som bidragit till ett bra sportingår 2016. 

 
Torbjörn Fredriksson 
Grenledare Engelsk/Fitasc Sporting 

www.lerduvor.com
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Compak Sporting 
 
Planeringen för Compak Sporting startade redan i februari med ett möte i Uddevalla på 

Nimrod med representanter från Norge, Danmark och Sverige för att få Skandinaviska 

Mästerskapen i hamn. Beslutades att Sverige står som första arrangör och att tävlingen 

avhålls på Nimrods Jaktskytteklubbs banor, med 60 skyttar från varje land. Tävlingen gick av 

stapeln i juli. Hela 172 skyttar ville vara med vilket år helt fantastiskt! Ett mycket bra 

arrangemang med riktigt tuffa och fina banor, där svenska seniorlaget fick stå högst på 

pallen (resultat på multipullsoft.it). Arrangemanget kommer 2017 att gå i Danmark.  

 

           Herrlaget 

Compak Sporting har tagit stora steg framåt under året med många arrangerade tävlingar, 

36 st. Små som stora föreningar har arrangerat mycket trevligt fina arrangemang. 

Resultatmässigt går vi stadigt framåt med duktiga skyttar i alla klasser. Det ska bli ett riktigt 

spännande 2017. 

Under SM veckan i Norrköping avhölls SM på Vikbolandets Lokala Jvf. Ett fantastiskt 

arrangemang, banorna var mycket bra, vädret toppen, fantastisk mat serverades, publik, ja 

helt enkelt ett toppenarrangemang med 106 startande. 

Svenska mästare: Fredrik Malmström (herrsenior) Therese Karlsson (dam) Alfred Hellström 

(Junior) 

Riksmästare: Conny Petters (Veteran) Per Nilsson (Superveteran) 

Vi har också haft fina resultat internationellt 

Polens Grand Prix: Martin Andersson Guld (öppen klass) Peter Haglund Silver (Veteran) 

Annelie Gullstrand Brons (Dam) 

EM i Ungern: Jens Hellström Brons. Marcus Larsson placerade sig som 10:a i öppen klass och 

Rebecka Bergqvist som 6:a i Dam. 

Österrikes Grand Prix: Annelie Gullstrand Guld, Jim Forsberg sköt fina resultat och slutade 

4:a 
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  Annelie Gullstrand     Conny Petters 

VM i England: Conny Petters kom på en 4:e plats i Veteranklassen efter ett finfint resultat 

med 188 träff av 200 duvor. Jim Forsberg på 16: de plats i stenhård konkurrens med 190 träff 

av 200 duvor. Det är hårt i toppen. Rebecka Bergqvist på en hedrande 6:e plats efter en hård 

säsong. 

2016 avslutades med ett träningsläger i Köpenhamn för 3 seniorer under 2 dagar i 

december, mycket lyckat med fina möjligheter att träna och grabbarna Jim Forsberg, Jens 

Hellström och Carl Andersson fick fin hjälp både skyttemässigt och teoretiskt av tränaren 

Henry Pedersen. 

Nu blickar vi framåt mot nya mål 2017. 

 
Annelie Gullstrand 
Grenansvarig 
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Nordisk Trap  
 
Under året som gått så har vi haft 3 st. landslagstester. Vi har även genomfört SM för alla 
klasser som samtidigt var test 4 för uttagning av landslaget. Tävlingen gick i Forshaga.  
Veteranmästerskapet genomfördes i Skepplanda och Lag-SM arrangerades i Karlstad.  
 
SM för Dam, Junior och Senior 2016-07-02 
Segrare Dam: 1:a Matilda Lishöj, Strövelstorps Jaktskytteklubb 163 
2:a Mia Gustavsson, Tranås Jaktvårdsförening 157  
3:a Pernilla Stensson, Svenljunga skytteförening 157 
  
Segrare Juniorer: 1:a Marcus Bryntesson Forshaga j & SPSK 166 
2:a Emil Bagger-Jörgensen Strövelstorps JSK 157 
3:a Jonny Trygg Högfors bruks JSK 150 
 
Segrare Senior: 1:a Göran Martinsson Frillesås Sportskytteklubb 168 
2:a Ronny Gustavsson Fridafors Skytteförening 165 
3: Patrik Wahlberg Visby Lerduveklubb 164  
 
SVM den 2016-07-30   
Segrare 50 +1:a Anders Jonasson Skepplanda Sportskyttar  158  
2:a Glenn Larsson Frillesås Sportskytteklubb 157 
3:a Johnny Håkansson Fridafors skytteförening 157 
  
Segrare 60+1:a Jörgen Ohlsson Falköping 158  
2:a Lennart Andersson Svenjunga Skytteförening 158 
3:a Torvald Marcusson Östhammars JSK 154  
 
Segrare 70+1: a Karl-Ivar Holmstrand Vedums sportskytteklubb 154 
2:a Anders Nordlinder Storuman 150  
3:a Karl- Johan Nordqvist Karlstad 145 
 
Landskampen Danmark den 7-8 augusti  
Det blev svenskt lagsilver samt individuella guld- och bronsmedaljer vid årets Landskamp i 
Danmark som avgjordes på Odense skyttecentrum: Kærby Moses. 
I Dam klassen knep Pernilla Stensson en 3:e plats. Juniorklassen  gav en 5:e plats till Emil 
Bagger-Jörgenssen och i Seniorklassen  segrade Jörgen Eliasson Sverige.  
Stort Grattis till Er. 
Sammanfattningsvis så vill jag framhålla att vi sköt mycket bra men räckte inte riktigt ända 
fram. Norge skulle återigen visa sig starka och segrade i lagtävlingen med Danmark på 3:e 
plats. 
Nästa år går landskampen i Sverige. 
 
Sammanlagda resultat Landskamp:  
Segrare: Norge 3350, 2:a Sverige 3260, 3:a Danmark 3220.  
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Lag-SM Karlstad 21 augusti  
Svenska mästare Frillesås SpSk  
 

Nordiska mästerskapen  

Seniorerna hade bäst utdelning genom Patrik Wahlbergs guld- och Kent Stenssons 

silvermedalj.  

 

Junioren Markus Bryntesson tog med en silvermedalj hem. 

 

I damklassen var Pernilla Stensson bäst med sim bronsmedalj men tog lagguld tillsammmans 

med Mathilda >Lishöj och Mia Gustavsson 

 

 
        Mathilda  Pernilla  Mia 

 

Owe Hammar 

Grenledare Nordisk trap 
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Field Target      
Då Field Target är relativt nytt för SvSF så har vi åstadkommit en hel del under 2016. Vi har haft 7st 

seniortävlingar under året, vilka alla har varit rankinggrundande för ett kommande landslag.  

De 7 rankinggrundande tävlingarna har följande föreningar arrangerat.  

Mörrums Skyttegille   23/4-2016  

Onsala Luftgevärsklubb   8/5-2016  

Vittsjö Skytteförening   15/5-2016  

Laxå Skytteförening   19/6-2016  

Falubygdens JSK   21/8-2016  

Onsala Luftgevärsklubb   11/9-2016  

Mörrums Skyttegille   24/9-2016  

Skepplanda Skytteförening har arrangerat 2st rena juniortävlingar under 2016. 3/4 och 28/8-2016 

Josefin Warg och jag var på tävlingen den 23/4 där Josefin Warg gjorde ett mycket bra reportage om 

deras ungdomsverksamhet. 

 

                           Vinnarbilden 23/4-2016 
 

15-21/8-2016 var det dags för VM i Lissabon. Portugal i Field Target där Sverige var 

närvarande. Bästa Svensk blev Thorbjörn Gustavsson. (Onsala Luftgevärsklubb) Det blev en 

23.e plats för honom i Fjäderklassen. Sverige blev 12.a i lagtävlingen vilket jag är nöjd över.  
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             Svenska landslaget i Field Target 

 

Den 17/9-2016 var det dags för Norrmännen att anordna Scandinavian Open Spring & PCP i 

Javnaker. Norge. Där Tomaz Holmström stod som vinnare i PCP klassen och Thorbjörn 

Gustavsson vann Fjäderklassen. Ellen Wessman blev tvåa i PCP damer. Sverige var mycket väl 

representerat i form av 6 juniorer & 10 seniorer.  

 

     
Ett stort GRATTIS till er. 

 

Lasse Laursen 
Grenledare Field Target. 
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SVENSKA MÄSTARE / Riksmästare 2016 

Compak Sporting 2016-07-09 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Fredrik Malmström Markus Larsson  Anders Bore 

Junior Jens Hellström Carl Andersson  Jonathan Nordqvist 

Dam Rebecka Bergkvist  Therese Karlsson   Annelie Gullstrand 

55+ Conny Petters Peter Friberg   Håkan Ståhlberg 

65+ Per Nilsson Jan Olsson   Kjell Johansson 

Lag  Svegeråsens Jsk Vikbolandets Jvf Falköpings Ssk 
 Magnus Andersson Jens Hellström Anders Bore  

 Carl Andersson Jim Forsberg Rebecka Bergqvist  

 Jonathan Hermansson Marcus Åkerberg David Molin   

Dubbeltrap 2016-08-21 
Klass Guld Silver  Brons 

Öppen Håkan Dahlby Christian Bergdahl Andreas Norlén 

 

Engelsk Sporting  2016-06-11 och 2016-08-07 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Markus Larsson Jim Forsberg Christian Aronsson  

Dam Rebecka Bergkvist Annelie Gullstrand   Hanna Ståhl 

Junior Jens Hellström Marcus Tullberg  Carl Andersson 

SVM 50+ Anders Bore Raimondo Bernard  Weine Moberg 

SVM 60+ Bert Gustavsson Eddy Andersson  Stefan Eksvärd 

SVM 70+ Hans Hellberg Sune Boström  Bengt Larsson 

Lag SM Falköpings Ssk Vikbolandets Jvf  Eskilstuna Jsk 

 David Molin Rickard Malmlöf  Weine Moberg 

 Tommy Lundgren Jens Hellström  Conny Andersson 

 Anders Bore Jim Forsberg  Jan-Åke Abrahamsson  
 

Field Target  2016-09-24 
Klass Guld Silver Brons 

10J Fjäder/PCP Henrik Olofsson Andreas Hörström Patrik Jacobsson 

16J Fjäder Torbjörn Gustavsson Robert Bohlin Roger Petersson 

16J PCP Fredrik Wessman Leif Augustsson Stefan Olsson 

45J Fjäder/PCP Johan Karlsson Alfred Hörström Robert Yngve 

Junior Ludvig Andersson Lucas Wessman Hugo Rosendahl 

Lag SM Mörrums SG Forshaga Jsk Onsala LGK 

 Leif Augustsson Tomaz Holmström Lasse Laursen 

 Kent Nilsson Fredrik Wessman Torbjörn Gustavsson 

 Janne Dahlqvist Ellen Wessman Stefan Olsson 
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Fitasc Sporting  2016-09-04 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Fredrik Malmström  Tobias Söderlund Conny Andersson  

Dam Hanna Ståhl Annelie Gullstrand Madelene Pantzar 

Junior Alfred Hellström Carl Andersson Jens Hellström 

SVM 55+ Weine Moberg Peter Friberg Bert Gustavsson 

SVM 65+ Börje Sandberg Sune Boström Leif Karlsson 

Lag SM Vikbolandets Lvf Eskilstuna Jsk Svegeråsens Jsk 

 Marcus Åkerberg Ove Norberg Raimond Bernard 

 Jens Hellström Weine Moberg Stefan Eksvärd 

 Alfred Hellström Richard Berg Magnus Andersson 

 Jim Forsberg Conny Andersson Carl Andersson 

 

Nationell Skeet 2016-07-03 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Åke Bröms Robin Holmgren Mats Haapaniemi 

Damer Maria Olofsson Mathilda Johansson Sanna Larsson 

Juniorer Robin Helgosson Felix Lindström Arvid Nybom 

SVM 50+ Leif Lundberg Kent Grönberg Rolf Känttä 

SVM 60+ Ovar Marklund Jan-Olof Olsson Conny Gustavsson 

SVM 70+ Asthe Fahlqvist Stig Nilsson  

Lag SM Sunderby Jsk Jsk Trofé Torsby Jsk 

 Åke Bröms Kent Grönberg Robin Olsson 

 Robin Holmgren Jan-Erik Nilsson Conny Gustavsson 

 Erik Fallström Peter Henriksson Jan-Olov Olsson 

  

 
 
Nordisk Trap  2016-07-03, 2016-07-31 och 2016-08-21 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Göran Martinsson Ronny Gustavsson Patrik Wahlberg 

Dam Matilda Lishöj Mia Gustafsson  Pernilla Stensson 

Junior Marcus Bryntesson Emil Bagger-Jörgensen Jonny Thrygg 

SVM 50+ Ander Jonasson Glenn Larsson Johnny Håkansson 

SVM 60+ Jörgen Olsson Lennart Andersson Torvald Marcusson 

SVM 70+ Karl Ivar Holmstrand Ander Nordlinder Karl Johan Nordqvist 

Lag SM Frillesås SpSK Skepplanda SpSK JSSF Nimrod 

 Glenn Larsson Douglas Hjärtinge Anders Karlsson 

 Peter Svensson Anders Jonasson Stefan Hansson 

 Göran Martinsson Kim Andersen Peter Karlsson 
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Olympisk Trap 2016-08-07 
Klass Guld Silver  Brons 

Öppen Andreas Norlén Benny Törnblom  Rickard Andersson  

Lag SM Uppsala Jsk För. Skepplanda Jaktskyttar  Hisingens Jvk 

 Benny Törnblom Thomas Pantzare  Zoltan Koncz 

 Andreas Norlén Rickard Levin Andersson  Fredrik Palm 

 Andre Akbarzadeh Ulf Andersson  Per Forsström 

 

 

Olympisk Skeet 2016-07-24 och 2016-08-07 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Marcus Svensson Stefan Nilsson (Trelleborg) Niklas Ringborg 

Damer Angelica Jansson Rebecka Johansson Therese Lundqvist 

Juniorer Oscar Nilsson Robin Helgosson Oskar Isaksson 

SVM 50+ Leif Zeilon Leif Fogelberg Björn Jonsson 

SVM 60+ Per Swenson Ovar Marklund Rune Bengtsson 

SVM 70+ Bjarne Olsén Roine Sandström Arne Aldén 

Lag SM Oppunda Jsk La-Saxtorps Jsk Trelleborgs Jsk 

 Edvin Moberg Henrik Roslund Stefan Nilsson 

 Gustav Pettersson Stefan Nilsson Oscar Nilsson 

 Niklas Ringborg Berne Olsson Oscar Isaksson 
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Ekonomi 2016     
2017-01-14

Projekt INTÄKTER BUDGET            UTFALL

50016 Sektionsbidrag                                                                 132 600,00 132 600,00

50016 Licensmedel 336 150,00 336 150,00

SUMMA 468 750,00 468 750,00

50016 Starttjugan 2016 130 000,00 146 200,00

53016 Övriga intäkter, Sponsring 15 000,00 25 000,00

SUMMA egna intäkter 145 000,00 171 200,00

SUMMA INTÄKTER 613 750,00 639 950

Projekt UTGIFTER BUDGET 

50016 Styrelsemöten m.m 40 000,00 28 540

50116 Grenledarna 20 000,00 19 418

50216 Valberedning 5 000,00 1 298

 SUMMA  administration 65 000,00 49 256

50316 GP-ungdom sporting 5 000,00 5 000

50416 JWC Suhl/Finl. OL-grenar 10 000,00 12 669

50516 GP/WC, OL-grenar 30 000,00 47 455

50616 E-sporting- VM 75 000,00 26 625

50716 FITASC-sporting NM 25 000,00 52 725

50816 FITASC-Compak VM 50 000,00 53 268

50916 FITASC-sporting VM 50 000,00 80 931

51016 Nordisk trap, Scand-M 130 000,00 156 918

51116 Field Target 35 000,00 35 908

51216 JNM & NM 70 000,00 80 932

SUMMA Intern. tävlingar 480 000,00 552 431,00

51316 Träningsläger seniorer,dam 30 000,00 16 180

51416 Jun/ungdom/prispallen 10 000

51516 C-domarutbildning 5 000,00 11 467

51616 Trap, utv. Projekt 10 000,00 2 533

53016 Grenledare Sport. (Norma) 15 000,00 15 000

51716  Övrigt 5 000,00 8 738

65 000,00 63 918

SUMMA KOSTNADER 610 000,00 665 605

SUMMA INTÄKTER 613 750,00 639 950

RESULTAT 3 750,00 -25 655

Beviljade medel att söka från Idrottslyftet

JWC/GP-tävlingar:ungdom 55 000 55 000

Träningsläger:ungdom 80 000 80 000  


